
 

       Uchwała Nr V/32/2015 

                                                           Rady Gminy Świerzno 

     z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości na poprawienie warunków zagospodarowania posiadanej działki 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr XXXVII/278/2014 z dnia 19 września 2014 roku w sprawie sprzedaży               

w trybie bezprzetargowym nieruchomości na poprawienie warunków  zagospodarowania 

posiadanej działki § 1 po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym z zasobu Gminy Świerzno 

nieruchomości położonej w miejscowości Gostyń oznaczonej jako działka nr 242/16               

o powierzchni 78 m
2
, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, oznaczonej jako działka nr 21/11 o powierzchni 0,0500 ha zapisanej w księdze 

wieczystej Nr 18848.
.
” 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Świerzno. 

   

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.                                    

 

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                   Dariusz Mądrecki 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Uzasadnienie 

 

       Zmiana uchwały Nr  XXXVII/278/2014 z dnia 19 września 2014 roku w sprawie 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości na poprawienie warunków  

zagospodarowania posiadanej działki stała się konieczna ze względu na zmianę nr działki                   

w związku z podziałem nieruchomości. 


